ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE TERENOS
INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÓES DOS SERVIDORES

~wi.7 MUNICIPAIS DE TERENOS -IAPESEM
CONSELHO CURADOR

ATA DE ELEiÇÃO

DIRETORIA IAPESEM

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e dezenove, na sede do

Instituto de Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municípais de

Terenos, situada na Rua Valentin Nunes da Cunha, 907 - Centro, Nesta,

ocorreu à eleição para nova diretoria do triênio 2019/2022, conforme

Resolução 001/2019 do Conselho Curador do Instituto de Aposentadoria e

Pensões dos Servidores Municipais de Terenos, a votação iniciou às oito

horas e encerrou às doze horas, sem ocorrências, compareceram para

votação 111 servidores, sendo que na urna tinha 110 votos válidos,

referente a 108 votos SIM, 02 votos NÂO, 01 voto em BRANCO e nenhum

voto NULO, fica eleito a Chapa CLEBER DE AMORIM BORGES, composta

por Cleber de Amorim Borges como Diretor Presidente, Abnezer Bezerra de

Almeida como Diretor Financeiro e Tatiane Adolfo da Silva como Diretora

Secretária de Beneflclos, Senhor Juvenal de Oliveira Costa, Presidente do

Conselho Curador, acompanhou o Pleito desde da abertura e após a

contagem dos votos Proclamou os vencedores. Eu, lara Silvia Buzzo lav~í ~-;

! a,presente ata e segue .e-rmrn e os dem is pre~entes assinada..dvU~
{C,~t{i1;~CC , , ~ O 0 G1 . ~ln" (j~:Z:cree:;J,/Í'u:t-f ~ I J ... \ _~l\.

I

Rua Valentlm Nunes da Cunha· 907, Centro - TERENOS/MS - Tel.; (67) 3246·7347.